АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cZS &3. JSfo -/3
п.Бектыш

Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги по предоставлению места для
захоронения (перезахоронения) под погребение
умершего и выдаче разрешения на погребение

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О
погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Положением «Об организации ритуальных услуг и содержания мест
захоронения на территории Еткульского муниципального района» № 408 от
29.08.2018 г., Уставом Бектышского сельского поселения,

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги по предоставлению места для
захоронения (перезахоронения) под погребение умершего и выдаче
разрешения на погребение

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет -
сайте Еткульского муниципального района -  https://www.admetkul.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бектышского
сельского поселения А.Г.Лунев

https://www.admetkul.ru